
 STAZIONE UNICA APPALTANTE PROVINCIA DI CASERTA - C.F.  83000970612 - Bando di 
procedura aperta - CIG  447699337F - Affidamento Biennale Servizi Igiene Urbana 2013  - 
Mondragone. 
 
 
1) Ente aggiudicatore: Comune di Mondragone, Ripartizione Tecnica -Viale Margherita n. 93,95 -81034 
Mondragone (CE)  Tel. 0823/774241- 774222 Fax 0823/ 77422;  2) Tipo di procedura e criterio di 
aggiudicazione: Procedura Aperta: offerta maggior ribasso;  3) Oggetto dell’appalto: “AFFIDAMENTO 
BIENNALE DEI SERVIZI DI IGIENE URBANA 2013 – 2014”;  4) Importo € 6.188.049,72 IVA esclusa;   
5) Durata dell’appalto: anni 2013/2014 ;   6) Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione 
03.05.2013 ore 12:00;  7) Bando integrale e tutti i documenti disponibili sui siti 
www.sau.provincia.caserta.it  e www.mondragone.it  ;    8) Responsabile procedimento: ing. Vincenzo 
De Lisa. 
 
   Il Capo Ripartizione Tecnica  Comune di Mondragone   -    ing. Vincenzo De Lisa  
              Il Direttore SAUP CASERTA                                           -    dott. Aniello De Sarno 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 16 del  18 Marzo 2013


	BURC n. 16 del  18 Marzo 2013

